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Kurumumuzun  elektronik  kadastroya  geçiş  çalışmaları  kapsamında,  MEGSİS  veri  onay  ve
başvuru  yönetim  süreçlerinin  geliştirilmesi  çalışmaları  devam  etmektedir.  Veri  onay  çalışmaları
kapsamında,  kadastral  verinin  kalitesine  ilişkin  unsurlar  ile  birçok  öznitelik  bilgisi  kadastro
müdürlüklerince elektronik imza ile onaylanarak kayıt altına alınmış ve çeşitli kurum ve kuruluşlar  ile
paylaşılmaktadır.  Onaylanan  bu  verilerin  kontrolü  ve  kalitesinin  arttırılmasına  yönelik
çalışmalarımız devam etmektedir.

Harita  ve  Kadastro  Mühendisleri  Odasının  (HKMO)  da  dahil  olduğu  serbest  harita  kadastro
mühendislerince  kadastro  müdürlüklerine  yapılan  başvuru  süreçlerinin  yönetilmesi  amacıyla
yürüttüğümüz  çalışmalarda  Antalya  ilinde  26.12.2022  tarihinden  bugüne  kadar  pilot  uygulaması
çalışması  yürütülmüş  ve  yapılan  çalışmalar  sonucunda  alınan  geri  bildirimler  doğrultusunda
iyileştirmeler/düzenlemeler yapılarak sistem çalışmaları tamamlanmıştır. Sistemin tüm Türkiye' de aktif
hale gelmesiyle birlikte, serbest harita ve kadastro mühendislik büroları HKMO bilgi sistemi üzerinden,
yeni  geliştirilen  Kadastro  Başvuru  Uygulaması-SHKMB  Başvuru  modülüne  erişim  sağlayacaktır.
Böylece  HKMO  kayıtlarına  göre  yasaklı  bulunan  yada  büro  tescili  yapmamış  olan  taraflar  başvuru
modülüne  erişim  sağlayamayacaktır. HKMO  tarafında  herhangi  bir  kısıtı  bulunmayan  kullanıcılar  ise
yeni  geliştirilen  başvuru  modülüne  giriş  yaparak  yapacağı  işleme  ilişkin  başvuru  sürecini
yönetebilecektir.  Mevcut  durumda  SHKMB  büroları  entegrasonu  ile  başlayan  süreç  kamu
kurum/kuruluşları ve vatandaş entegrasonu çalışmaları ile devam edecektir.

Kadastro  Başvuru  Uygulaması  -  SHKM  Başvuru  Modülüne  erişim  HKMO  bilgi  sistemleri
üzerinden sağlandığından ilgi genelgemizde yer alan büro tescil belgesi, yasaklılık durum kontrolleri de
sisteminiz üzerinden online olarak sağlanacağından dolayı, sistemin aktif olarak kullanılacağı 21.04.2023

 bu başlıklara ilişkin tarafımızca ayrıca bir kontrol yapılmayacaktır. Bunun yanı sıratarihinden itibaren
sistem aracılığıyla  büro ve müdürlük  arasındaki  bilgi  ve  belge  akışının  sağlanması  ile  süreç  takibinin
yapılabilmesi imkanları da sağlanacaktır.

Yapılan  entegrason  ile  birlikte  MEGSİS'in  Kadastro  Müdürlüğü  tarafındaki  uygulama
kullanımında herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. Yalnızca bürolardan gelen başvurularda "Eksiklikten
iade  edildi"  kriteri  altına  eksikliğin  nedenini  ve  kategorisini  belirtilen  değerler  ile  açıklama  kısımları
eklenmiştir.

SHKM  Bürolarınca  başvuruların  alınacağı  Kadastro  Başvuru  Uygulamasına  ve
sistemin  kullanımına  ilişkin  klavuza    adresinden  ulaşılabilmektedir.  Söz  konusukbu.tkgm.gov.tr
uygulamanın  büro  tarafındaki  kullanımına  ilişkin  döküman  ve  tüm  sürecin  iş  akış  diyagramı 

  adresinde  bulunan SHKM  bölümündeki  "Dökümanlar"  sekmesi  altında  ve  iş  bukbu.tkgm.gov.tr  
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Metin BEYAZ
Genel Müdür a.

Genel Müdür Yardımcısı

yazımızın ekinde   yer almaktadır. Geçiş sürecinde yaşanabilecek aksaklıklardan dolayı (Ek-1 ve Ek-2)
  tarihine  kadar  SHKM  Bürolarınca  başvurular,  Kadastro  Başvuru  Uygulaması  veya21.04.2023

Müdürlüğe olmak üzere yapabilecektir. Ancak bu tarihten sonra SHKM Bürolarınca başvurular yalnızca
Kadastro  Başvuru  Uygulaması  üzerinden  yapılacak  olup  kesinlikle  MEGSİS'  e  KBU  uygulaması

  Süreç  işleyişinde  yaşanılan  sorunlar  için  iletişim  kurulacakharicinde  başvuru  kaydı  yapılmayacaktır.
personel ve mail adres bilgileri Ek-3 de yer alan listede mevcuttur.

Kadastro müdürlüklerince kontrolleri yapılan işlemleri yürüten SHKM Büroları ve personelimiz
için, veri temini ve başvuru süreç yönetimi başlıklarında büyük kolaylıklar sağlayacak olan entegrasyon
çalışmaları Kurumumuz için büyük önem arz etmekte olup sistemin planlandığı ve ilgi genelgeye uygun
şekilde işleyişi hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.
 

 

Ek:
1 - SHKM Kullanım Klavuzu (14 Sayfa)
2 - İş Akış Diyagramı (1 Sayfa)
3 - Destek İletişim Bilgileri

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Merkez Birimler + Bölge Müdürlüklerine Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası

Başkanlığına
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